

Årsredovisning

Svenska UMTS-nät AB

Org.nr. 556606-7996



Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Undertecknad VD i Svenska UMTS-nät AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 9 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Solna 2024-06-10

Arsia Ebadi



Svenska UMTS-nät AB
556606-7996

Årsredovisning
för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska UMTS-nät AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	8
Noter	10

Styrelsens säte: Stockholm
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).



Svenska UMTS-nät AB
556606-7996

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden

Svenska UMTS-nät AB, med säte i Stockholm, ägs av Svenska UMTS-nät Holding AB till 50%, ett företag inom Tele2 AB-koncernen, och Telia Sverige AB till 50%, ett företag inom Telia Company AB-koncernen.

Information om verksamheten

Svenska UMTS-nät AB bygger, äger och driver ett UMTS-nät och säljer nätkapacitet till Telia och Tele2. Själva uppbyggnaden och driften av UMTS-nätet är utlagd på totalentreprenad hos Telia och Tele2 i respektive geografiskt område.

Den 1 december 2006 rapporterade Svenska UMTS-nät AB till Post och Telestyrelsen (PTS) att 3G-nätet uppfyllde tillståndsvillkorens täckningskrav på minst 8 860 000 personer.

Bolaget innehar en 3G-licens via det helägda dotterbolaget Svenska UMTS-licens AB. Licensvillkoren gäller till 2025-12-31.

Telia och Tele2 beslutade i december 2020 om att påbörja en succesiv avveckling av det gemensamt ägda 3G-nätet inom Svenska UMTS-nät AB. Avvecklingen beräknas vara helt färdig till licenstagarens slut som är 2025-12-31 och ska ske genom en kontinuerlig avveckling, site för site, och därefter en avveckling av bolaget. Målsättningen är att nedstängning av siter ska vara slutförd senast under andra halvåret 2025 mot tidigare bedömt, slutet av 2024.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har den pågående avvecklingen av nätet fortsatt och inneburit att ca 60% av sitebeståndet totalt stängts ned till följd av tidigare ägarbeslut. Efter nedstängning sker demontering av site. Avvecklade siter som innehållit egenbyggda master och torn har överlåtits till ägarna.

Verksamhetens kostnader kommer att anpassas till 3G-nätets kvarvarande nyttjande.

Några investeringar i nätet har inte skett.

Svenska UMTS Nät har under året aktivt och systematiskt arbetat för att reducera miljöpåverkan och resursförbrukning. I bolagets strävan efter hållbarhet har en fokusering ägt rum på minskad miljöpåverkan genom energieffektivisering och återbruk av demonterad utrustning. För mer information så hänvisas till respektive ägares hållbarhetsredovisning, se not 16.

Förväntad framtida utveckling

Svenska UMTS Nät AB's fokusområden kommer fortsatt att helt inriktas mot en avveckling av verksamheten under kontrollerade former med en begränsad kundpåverkan.

Några ytterligare investeringar beräknas inte ske i nätet.

Väsentliga risker

Svenska UMTS-nät AB:s verksamhet bedöms inte innehålla några väsentliga risker då lånefaciliteten är uppsagd och bolagets framtida likvida överskott väl täcker bedömda kostnader för avvecklingen av 3G-nätet.

Resultat och ställning

Omsättningen uppgick till 490 MSEK (768), bestående till övervägande del av intäkter från kapacitetsleveranser från Telia och Tele2. En mindre del av intäkterna härrör från upplåtelse av mastutrymme till operatörer. Av rörelseresultatet härrör 21,6 MSEK (40,7) till realisationsvinster avseende avyttring av materiella anläggningstillgångar samt mottaget elstöd.

Den ändrade bedömningen av bolagets avvecklingsplan till slutet av 2025 mot tidigare bedömt, slutet av 2024, har inneburit förändringar i bolagets avskrivningsplan samt förskjutna kostnadsreserveringar men också ökade kostnader för avvecklingsprojektet. Den positiva resultateffekten påverkar produktionskostnaderna positivt med minskade kostnader på 17,1 MSEK.

Nettoresultatet för verksamhetsåret uppgick till 37,8 MSEK (90,2).

Vid slutet av året uppgick bolagets eget kapital till 329,7 MSEK, varav 100,2 MSEK var registrerat aktiekapital.



Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	490 052	767 918	1 006 095	875 144	930 510
Resultat efter finansiella poster	47 596	113 710	94 731	59 002	54 001
Anläggningstillgångar	154 004	298 351	592 156	990 944	1 268 716
Balansomslutning	574 732	1 187 813	1 129 169	1 318 888	1 580 968
Eget kapital	329 748	892 156	801 877	726 661	680 285
Lånefinansiering inkl utnyttjad checkräkning	0	0	0	282 983	576 949
Likvida medel inkl deposit	288 820	719 048	261 093	0	0
CAPEX	0	0	0	331	3 742
Antal anställda vid årets utgång	6	6	6	6	6

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Utgående balans 2022-12-31	100 200	23 120	678 557	90 280	892 156
Ingående balans 2022-01-01	100 200	23 120	678 557	90 280	892 156
Överföring resultat föregående år	0	0	90 280	-90 280	0
Lämnad utdelning till Ägare	0	0	-600 198	0	-600 198
Årets resultat	0	0	0	37 789	37 789
Utgående balans 2023-12-31	100 200	23 120	168 639	37 789	329 748

Förslag till resultatdisposition (not 12)

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (SEK)

Balanserat resultat	168 638 764
Årets resultat	37 789 496
	206 428 260
disponeras så att	
i ny räkning överföres	206 428 260
	206 428 260



Svenska UMTS-nät AB
556606-7996

2024061218338

Resultaträkning		2023-01-01	2022-01-01
	Not	-2023-12-31	-2022-12-31
Nettoomsättning		490 052	767 918
Produktionskostnader	2,7,14	-454 268	-679 745
Bruttoresultat		35 784	88 173
Administrationskostnader	1,2,3,7	-15 452	-15 428
Övriga rörelseintäkter	4	21 595	40 709
Rörelseresultat		41 927	113 453
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 738	4 010
Räntekostnader och liknande resultatposter	13,14	-4 069	-3 754
		5 669	257
Resultat efter finansiella poster		47 596	113 710
Bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		47 596	113 710
Skatt på årets resultat	5	-9 806	-23 431
Årets resultat		37 789	90 280



Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	6	0	12
		0	12
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	7	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar		136 851	271 379
Pågående nyanläggning och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	0
		136 851	271 379
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	100	100
Uppskjuten skattefordran	9	17 053	26 859
		17 153	26 959
Summa anläggningstillgångar		154 004	298 351
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 425	79 820
Övriga fordringar		6 470	7 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	76 013	83 486
		131 908	170 415
Kortfristiga placeringar	11	200 000	600 000
Kassa och bank	11	88 820	119 048
Summa omsättningstillgångar		420 728	889 462
SUMMA TILLGÅNGAR		574 732	1 187 813



Svenska UMTS-nät AB
556606-7996

2024061218340

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	12		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 002 000 aktier)		100 200	100 200
Reservfond		23 120	23 120
		123 320	123 320
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		168 639	678 557
Årets resultat		37 789	90 280
		206 428	768 837
Summa eget kapital		329 748	892 156
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	13	107 777	135 639
		107 777	135 639
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		38 302	46 093
Aktuella skatteskulder		0	0
Övriga skulder		790	2 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	98 116	111 677
		137 207	160 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		574 732	1 187 813



Kassaflödesanalys

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	41 927	113 453
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.		
Avskrivningar och nedskrivningar	124 785	254 717
Förändring av avsättningar	-31 931	-22 060
Vinst vid försäljning av inventarier	-10 858	-40 709
	123 923	305 401
Erhållen ränta	9 738	4 010
Erlagd ränta	0	-127
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	133 661	309 285
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av rörelsefordringar	38 506	105 506
Förändring av rörelseskulder	-22 811	-13 202
Kassaflöde från den löpande verksamheten	149 357	401 588
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	20 613	56 367
Kassaflöde från investeringsverksamheten	20 613	56 367
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Utbetald utdelning	-600 198	0
Kortfristig likvid placering	400 000	-380 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-200 198	-380 000
Årets kassaflöde	-30 228	77 955
Likvida medel vid årets början	119 048	41 093
Likvida medel vid årets slut	88 820	119 048



Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3):

Koncernredovisning

Bolaget har ett vilande dotterbolag. Koncernredovisning upprättas ej då dotterbolaget är av ringa betydelse med hänsyn till kravet på rättvisande bild.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få.

Redovisning av leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Se vidare not 2.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Pågående nyanläggningar inklusive förskott avseende materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet per balansdagen.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningar kopplat till UMTS-nätet påbörjades i december 2004 och inkluderas i produktionskostnader. Avskrivningar kopplat till inventarier inkluderas i administrationskostnader. I samband med ägarnas avvecklingsbeslut har avskrivningarna omräknats till att anpassas efter förväntad ekonomisk livslängd, vilket motsvarar en nedstängning av nätet (siter) till 2025-12-31 (tidigare 2024-12-31).

Materiella och immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod. En översyn över bolagets avskrivningstider har genomförts. I de fall en förkortning av avskrivningstider skett, har kvarvarande restvärde efter 2025-12-31 fördelats ut på kvarvarande avskrivningstid från förändringen 2023-10-01 enligt BFNAR 2012:1.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 - 10 år

Hysesrätter och liknande rättigheters avskrivningstid följer avtalad tid.

Materiella anläggningstillgångar

Mark och väg 15 - 20 år

Lokal och antennbärare 15 - 20 år

Radio 5 - 10 år

Övriga nätrelaterade kostnader 5 - 20 år

Inventarier 5 år



Svenska UMTS-nät AB
556606-7996

Fordringar, skulder och avsättningar

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Lånekostnader redovisas i enlighet med alternativ princip i BFNAR 2012:1, dvs. lånekostnader direkt hänförliga till utbyggnaden av UMTS-nätet inräknas i tillgångarnas anskaffningsvärde. Från färdigställande och start av avskrivning (dvs från 1 dec 2004) kostnadsförs finansierings- och lånekostnader, med undantag för upplåning/omfinansieringskostnader som periodiseras över lånens

Inkomstskatt i resultaträkningen kan enligt tillämpningen av BFNAR 2012:1 Inkomstskatter, avse aktuell skatt som ska betalas/erhållas avseende räkenskapsåret samt förändringar i uppskjuten skatt.

Uppskjuten skatt redovisas på skillnader som uppstår mellan skattemässiga värden och redovisade värden av tillgångar och skulder, s.k. temporära skillnader. Vidare redovisas en uppskjuten skatt för skattemässiga underskottsavdrag i den mån det är sannolikt att underskottsavdraget kan utnyttjas mot framtida överskott. Baserat på kommande års lönsamhet utifrån framlagda och beslutade affärsplaner bedöms det finnas stöd för att redovisa uppskjuten skatt.

2024061218343



Svenska UMTS-nät AB
556606-7996

Noter

Not 1 Arvode till revisorer

	2023	2022
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	315	330
Annan revisionsverksamhet	29	29
Skatterådgivning	0	0
	344	359

Not 2 Operationella leasingavtal

	2023	2022
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal:		
Byggnader och lokal	751	1 242
Maskiner och inventarier	567	499
Nätrelaterade kostnader, hyra och transmission	234 518	301 769
	235 837	303 510
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal:		
Ska betalas inom 1 år	139 761	176 522
Ska betalas inom 1-5 år	43 401	74 689
Ska betalas senare än 5 år	2 022	2 261

Företaget har ingått väsentliga hyresavtal gällande transmission för UMTS-nätet samt hyresavtal gällande inplacerad utrustning. Dessa redovisas som operationella leasingavtal. Varje lokalisering av radiobas och antenn innehar individuella hyresavtal med variabla avgifter. Avtalsvillkoren ger i normalfallen rätt till förlängning av avtalen.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023	2022
Män	4	4
Kvinnor	2	2
	6	6

Löner och andra ersättningar

	2023	2022
Styrelse, verkställande direktör och vice verkställande direktör	1 767	1 497
Övriga anställda	5 490	5 279
	7 257	6 776

Tantiem till styrelse, verkställande direktör och vice verkställande direktör ingår med

299 222

Pensions- och övriga sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse, verkställande direktör och vice verkställande direktör	475	438
Pensionskostnader för övriga anställda	1 998	1 875
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	2 436	2 294
	4 910	4 608



	2023-12-31	2022-12-31
Utestående pensionsförpliktelser till styrelse, verkställande direktör och vice verkställande direktör	0	0
<i>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</i>		
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100%	100%

Till styrelsens ledamöter utgick inget styrelsearvode (0).

Mellan bolaget och VD gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. För det fall bolaget säger upp VD kan uppsägningstiden förlängas med ytterligare maximalt 6 månader tills annan anställning tillträds.
Pensionsvillkoren för VD motsvarar villkoren enligt ITP 1.

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Vinst vid avyttring av tekniska anläggningar såsom egenbyggda master och torn	10 858	40 709
Elstöd	10 737	0
Summa övriga rörelseintäkter	21 595	40 709

Not 5 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	9 805	23 431
Summa redovisad skattekostnad	9 805	23 431

Genomsnittlig effektiv skattesats 20,6% 20,6%

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	47 596	113 710
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	9 805	23 424

Skatteeffekt av:

Övriga ej avdragsgilla kostnader	5	6
Utnyttjat underskottsavdrag	9 805	23 424
Återföring av aktiverade underskottsavdrag	-9 805	-23 424
Ej skattepliktiga intäkter	-3	0

Redovisad skattekostnad 9 806 23 431

Effektiv skattesats 20,6% 20,6%

Not 6 Immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Hysesrätter och liknande rättigheter		
Ingående anskaffningsvärden	192 006	260 558
Försäljningar/utrangeringar	-39 132	-68 552
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 875	192 006
Ingående avskrivningar	-191 994	-260 497
Försäljningar/utrangeringar	39 132	68 552
Årets avskrivningar	-12	-49
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 875	-191 994
Utgående redovisat värde	0	12



Not 7 Materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Ingående anskaffningsvärden	4 997 033	6 176 137
Årets anskaffningar/omklassificeringar	0	179
Försäljningar/utrangeringar	-886 688	-1 179 283
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 110 344	4 997 033
Ingående avskrivningar	-4 725 654	-5 634 944
Försäljningar/utrangeringar	876 933	1 163 958
Årets avskrivningar	-124 773	-254 668
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 973 493	-4 725 654
Utgående redovisat värde	136 851	271 379

Av årets avskrivningar avser 124 696 tkr produktionskostnader och 77 tkr administrationskostnader.

Kontorsinventarier och inredningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 540	4 540
Årets anskaffningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 540	4 540
Ingående avskrivningar	-4 540	-4 540
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 540	-4 540
Utgående redovisat värde	0	0

	2023-12-31	2022-12-31
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		
Ingående anskaffningsvärden	0	512
Årets anskaffningar/minskade förskott	0	0
Omvärdering av materiella anläggningstillgångar	0	-333
Omklassificeringar	0	-179
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0



Svenska UMTS-nät AB
556606-7996

Not 8 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Svenska UMTS-licens AB	100%	100%	1 000	100
	Org.nr.	Säte	Eget kapital	Årets resultat
Svenska UMTS-licens AB	556606-7772	Stockholm	116	0

Inga inköp/försäljning har skett mellan moderbolag och dotterbolag under året.

Not 9 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående saldo	26 859	50 290
Återförda skattefordringar	-9 806	-23 431
	<u>17 053</u>	<u>26 859</u>

Underskottsavdragets storlek uppgår per 2023-12-31 till 83 MSEK (130). 100% av underskottsavdragen är upptagna i beräkningen av uppskjuten skattefordran med bedömningen att framtida skattemässiga resultat kan nyttja underskotten. Uppskjuten skatt har beräknats efter framtida beslutade skattesatser.

Se även not 5, Skatt på årets resultat.

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	17 784	9 288
Förutbetalda hyreskostnader för arrenden och inplaceringar	36 860	47 201
Förutbetalda kostnader för transmission	2 389	3 119
Upplupna ränteintäkter	182	103
Övriga förutbetalda kostnader	18 799	23 775
	<u>76 013</u>	<u>83 486</u>

Not 11 Kortfristiga placeringar samt kassa och bank

	2023-12-31	2022-12-31
Kassamedel	88 820	119 048
Kortfristiga likvida placeringar	200 000	600 000
	<u>288 820</u>	<u>719 048</u>

Som kortfristiga likvida placeringar avses depositplacering hos ägarna med bindningstid < 1 månad.



Not 12 Förslag till resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (SEK)

Balanserat resultat	168 638 764
Årets resultat	37 789 496
	206 428 260
disponeras så att	
i ny räkning överföres	206 428 260

Aktiekapitalet består av 1 002 000 aktier med ett kvotvärde på 100 SEK.

Not 13 Avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Övriga avsättningar</i>		
Belopp vid årets ingång	135 639	157 699
Årets avsättningar	36 181	55 292
Under året återförda belopp	-64 043	-77 352
	107 777	135 639

Avsättning sker för kostnader gällande framtida nedmontering, bortforsling och återställande av anläggning i hyrd lokalisering. Avsättning sker dels som produktionskostnad och dels som räntekostnad. Avsättningen har bedömts utifrån avtalad kostnad och en målsatt avvecklingstidpunkt per site bedömd till 2025-12-31 som följer avvecklingsavtalet mellan ägarna och Svenska UMTS-nät AB (tidigare 2024-12-31). En diskonteringsränta på 3,0% (2,3%) samt en inflationsfaktor på 2,0% (2,0%) har beräknats på avsättningen.

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna semesterlöner	871	821
Upplupna sociala avgifter	929	875
Upplupna nätkostnader	60 991	65 627
Förutbetalda intäkter	32 981	42 063
Övrigt	2 344	2 292
	98 116	111 677

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 16 Hållbarhetsredovisning

För ägares hållbarhetsredovisning hänvisas till :

Svenska UMTS-nät Holding AB med organisationsnummer 556606-7988 och säte i Stockholm med moderbolag Tele2 Sverige AB, organisationsnummer 556267-5164 och säte i Stockholm.

Telia Sverige AB med organisationsnummer 556430-0142 och säte i Stockholm med moderbolag Telia Company AB, organisationsnummer 556103-4249 med säte i Stockholm.

Not 17 Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter årets utgång.



Svenska UMTS-nät AB
556606-7996

2024-02-14
Stockholm den

CN NR

Claes Nycander
Ordförande

Stefan Backman

Stefan Backman

Arsia Ebadi

Arsia Ebadi
Verkställande direktör

Carl-Johan Rydén

Carl-Johan Rydén
Vice ordförande

Yogesh Malik

Yogesh Malik

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2024-02-14

Ernst & Young AB

Mikael Berlin

Mikael Berlin
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557510183704

Dokument

Årsredovisning Svenska UMTS-nät AB 2023
Huvuddokument
16 sidor
Startades 2024-02-14 15:12:13 CET (+0100) av Arsia
Ebadi (AE)
Färdigställt 2024-02-14 21:01:53 CET (+0100)

Signerare

Arsia Ebadi (AE)
Svenska UMTS Nät AB
Personnummer 751023/
arsia.ebadi@svenskaumts.se
+46737195547



Arsia Ebadi

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ARSIA EBADI"
Signerade 2024-02-14 15:15:39 CET (+0100)

Mikael Berlin (MB)
Ernst & Young AB
Personnummer 19830930.
mikael.berlin@se.ey.com
+46761333471



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Mikael Berlin'.

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Nils
Mikael Berlin"
Signerade 2024-02-14 21:01:53 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557510183704

2024061218351

Claes Nycander (CN)
Telia Company AB
Personnummer 630721
claes.nycander@teliasonera.com
+46705495330



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"CLAES NYCANDER"
Signerade 2024-02-14 18:38:50 CET (+0100)

Stefan Backman (SB)
Telia Company AB
Personnummer 750127
stefan.backman@teliacompany.com
+46704264266



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Per
Stefan Backman"
Signerade 2024-02-14 15:53:00 CET (+0100)

Carl-Johan Rydén (CR)
Tele2 AB
Personnummer 19790419
carljohan.ryden@tele2.com
+46704264133



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Carl-
Johan Rydén"
Signerade 2024-02-14 16:34:01 CET (+0100)

Yogesh Malik (YM)
Tele2 AB
Personnummer 720726-
yogesh.malik@tele2.com
+46739862138



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"YOGESH MALIK"
Signerade 2024-02-14 17:40:51 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557510183704

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




